Omnibvs christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit,

Dominus Serlo de Sancto Andrea, salutem eternam in domino.

Nouerit vniuersitas vestra me caritatis intuitu, et ad instanciam

precum magistri Ade de Malcharwiston tunc temporis Rectoris

ecclesie de Colessy, dedisse et quieteclamasse deo et ecclesie

Sancti Andree de Colessy, in puram et perpetuam elemosinam,

totum jus quod habui uel habere potui in edificiis uel in

mesuagio personatus ecclesie de Colessy, in libero introitu et

exitu ex parte australi usque ad stratam publicam, usque eciam

ad illas diuisas inter ipsum mesuagium et terram meam circum-

iacentem limitanas ; et incipiunt ille diuise ex parte Aquilonari

cuiusdam furni siti infra mesuagium pertinens ad ecclesiam, et

se extendunt uersus orientem usque ad vnam petram pro

diuisa positam, et sic extrauerso uersus partem australem

usque ad aliam petram similiter pro diuisa positam, et ab illo

loco linealiter usque ad murum Cymiterii ad quamdam diuisam

ibi factam : Tenendum et habendum Deo et prefate ecclesie

libere, solute, et quiete ita quod nee ego nee aliquis heredum

meorum infra dictas diuisas aliquod Jus vel clamium in futuris

temporibus possimus exigere, ad cuius rei memoriam hoc

scriptum sigilli mei impressione corroboraui. Hiis testibus,

Domino R. Comite Wynton, Domino Willelmo de Bosco,

Domino Bernardo de Rippelle, Domino Willelmo de Forest,
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Johanne de Kindeloch, Henrico de Winton, Willelmo de

Monimel capellano, et multis aliis.

(Abstract)

1 Of the Manse near the Church of Cullessy.'

Sir Serlo of St. Andrews, out of charity and at the instance of

Master Adam of Malcharwiston, at that time rector of the church of

Colessy, gives and quitclaims to God and the church of St. Andrew at

Colessy, in pure and perpetual alms, all the right which he had or could

have in the buildings and messuage of the parsonage of the church of

Colessy, with free entrance and exit on the south to the public street,

as far also as the boundary marches between that messuage and his

surrounding land. The marches begin on the north of a certain oven

(furni) situated within the messuage pertaining to the church, and

extend towards the east as far as a stone placed to mark the boundary,

and so across toward the south to another stone similarly placed to mark

the boundary, and from that place in a line to a boundary made at the

wall of the graveyard. ( To be held and had by God and the aforesaid